LOEWE PUMPENFABRIK GMBH E:

v°“"¢,‘ ,
H EPL
“Q:H »"

f )

551384

531600 -

.,  ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 400

524506 53609
539414 516872 /

\\‘s

503690 520250
\

512206
532223 \ 520560

\ 518352
7

510378
516384

0 /{,;’;;;; 5

~_sismey
- e

o
5163684
A

- _ 530778
=" sism7
e
- 517151

T 510378

' \ e 50688
TAR)) )= - 508469

~_ 530700
O\, s08179
N\ 519693
| e ; " \ . 525707
= - /’ ; / / ! 518352
532205 " §17100 /" S16361 502731 $16210 52212 S5238 512206 53710 530930 546986
500925 540048 508209 538167 502766 519286 518352 530670

o
_(i
\\
3

538450
. 505188 - 508080 /

503690 So211 504670

519588
| gawgs f
531685 \\ 538523 / 08497 ' 540161

504521

501700
501727 -

50652¢ 531642 53'3370
/
519413 5.71626" 511129
E]

/
7 _ / / 519413
%626 " S
e i 53163k
511226 - __ - o
TG T 503690
520756 — —. - 5F
516490 503690 —— _ 519413
R its 9
’ 531650
509485~ — — Y
j sossaz—"_ = e . --503690
531650—" - ,
& o i 538361
s02898-~"_—" - S
503690 _512206
51913 — S
.v/
531677 — o873

518352




Seite 17

KATNR.] KATNR.] sacH - Nk | BENENNUNG Mense |Fr
ALT NEU, GR.
| ERSATZTEILPREISLISTE .
. | WN: 400 e
00920 | 532215 8160001003 | GETRIEBEGEHAEUSE o1 |21e
00921 | 502731 | 1030010221 | ABDICHTBLECH ¢8 X 19 DU o1 Jozs
00922 | 503690 | 1901001091 | SEKA-SCHRALEE M 6x15 o1 joos
00923 | 512206 | 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUEE R 3/8 Z. o1 Jois
00924 | 518352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16,5X1,5 o1 Joo1
- 00P281-531600-1-31 20020003 GEHARUSEDECKEL Fom FEYS
00926 | 505188 | 1901301098 | SEKA SCHRAUEE M 6X40 02 Joos
00927 | 508080 | 1902001171 | SEKA-MUTTER M 6 02 |oot
00928 | 551384 | 4700047101 | PEILSTAB SX195, KPL. . o1 Jo31
005281 660535- SETRIEBEGEHABUSE KR o233
BESTEH. AUS 00920-0092%
00930 | 531626 | 3120050068 | VORGELEGEWELLE o1 |139
00931 | 511226 | 1905019068 | PASSFEDER A 2x7X32 01 Joos
00932 | 538310 | 3922103014 | RITZEL, FFEILVERZAHNT o1 | 131
00933 | 511129 ] 1905010068 | PASSFEDER A&X&X32, RITZEL of\ 007
00934 | 600440 VORGELEGEWELLE, KPL. o1 |1es
BESTEH. AUS 00930-00933 y
00938 1-531434-1-3120070003FLANSCHEAGER “or—t e
00936 | 519413] 1950159742 | MANILADICHTUNG 73X50X0, 2 01 jooz
00937 | 503690 1901001091 | SEKA SCHRAUEE M &X15 0z |oo1
005381400458 FLANSGHEAGERPE: o
BESTEH. AUS 00935-00937
069391531642 3120086005 —BURCHGANGELAGER oitize
00940 520756| 1950504555 | SIMMERRING 25X40X10 o1 |nas
00941| s519413] 1950159742 | MANILADICHTUNG 73xS0x0, 2 o1 foo2
00942| 503690| 1901001091°| SEKA SCHRAUBE M &X1S 03 | oo1
06943600444 BURGHGANGSEAGER-KRE Y REYA
BESTEH. AUS 00929-00942
00944 551392| 4700048101 | VORGELEGE, KPL. o1 | 183
EESTEH. AUS 00924, 00938, 00943




Seite 1@ ——
BENENNUNG

KATNR] KATNR] SACH - NR. MENGE |FR.
ALT NEU GR
WN 400 s
00945| 502898]| 1120090270 | HAUPTWELLE 30 DU X 177 o1 |122
005461 53+6850}—5120101003—}—HAURTWELLEN-FLANSEHLASER PO PP
00947| 519413 1950159742 | MANILADICHTUNG 73XS0X0,2 o1 |oo2
0o948| 503¢90] 1901001091 | SEKA SCHRAUBE M &x15 03 |oo1
009451600474 HAURTWELLEN-FEANSEHERSERHPE: o1-}i0z
: = BESTEH. AUS 00944-0094€
905850}-5214501 3120101003 —HAURTHELLEN-FE—EAG—A—SEIFE o+—tion
00951] 506532 1901454094 | GEWINDESTIFT M &x10 DIN 551 o1 |ooz
00952] 519413| 1950159742 | MANILADICHTUNG 73XS0X0,2 o1 ooz
00953] 503690] 1901001091 | SEKA-SCHRAUBE M &Xx15 DIN SSe. 03 |oo1
005854} s00482 AR TUELLEN—FL L AG A SELFE KPL o1tioz
BESTEH. AUS 00950-00953 :
00955]-59636+ L ZAHNRAD: o177
00956| 531677| 3120170003 | FUEHRUNGSRING o1 |oas
00957] So94ss| 1903302281 | FEDERRING B & 03 |oo1
0o9se] 503770| 1901006091 | SEkA-scHRAUBE M ex2s 03 |oos
009591 —660490. ZAHNRABTPE: it
BESTEH. AUS 00955-00958
0056018609251 -00008874 64— —EXZENTERSTANGE—MIT—BUCHSE: Y. EETS
00961| 517100| 1925004270 | KREUZKOPFEOLZEN 1&X&5 o1 |o37
00962| 516210] 1916002559 | ABTROPFSCHEIBE 55X14X7 o1 |o1s
00963| 540042| 3946004003 | KREUZKOFF o1 |120
00964| 516961| 1924008220 | OELSCHEIBE £0X17X1 o1 |o11
00965] 538167] 3921101240 | KOLBENSTANGE 16 DU X 390 o1 |119
0096&| 508209| 1902006171 | SEKA-MUTTER M 1& o1 |oo7
00967| 508179| 1902004171 | SEKA-MUTTER M 12 0z |ooz
0096e| 551406| 4700049101° | KREUZKOPF M. KOLPENSTANGE, KFL. o1 {140
BESTEH. AUS 00943-00%47
00973] 5316€S| 4700017101 | WIFPE, KpL. 02 | oss
00974| S16872| 1920053649 | 1soLIERBUCHSE o4 |o10
00975| 503¢90| 1901001091 | SEKA SCHRAUBE M 6X15 N



Sl ali 4D RN

]y

KATNR] KATNR] SACH - NR. {BENENNUNG MENGE | PR.
ALT NEU ‘ GR. .
uN,456 > s
BESTEH. AUS 00973-00975
00977] s38450| 3926002072 | WIFPENBOLZEN-GEW. 16 X 200, M 10 | o1 | oss
00978| 538523| 3926103072 | WIPPENBOLZEN-NUT 16 X 200 o1 |oa2
00979] 534409| 2901502091 | STELLSCHRAUBE M 10x4S o1 |oz2
00980 600172 WIPPENPAKET, KPL. o1 | 125
BESTEH. AUS 00973,00977-00979
0056+ -5394141-2936008003—| PUMPENSCHEIBE—196-DU- o1tias
00982] S89624| 1901413169 | GEWINDESTIFT M &X10 \\ o1 |o13
19171] 501700| 0001612101 .| MOTORSCHEIBE £5%22 DU 2X13 | o1 | 127
19172] 501727 0001614101 | MoTORsCHEIBE ESx24 DU 2x13 \ o1 | 127
00984] S06524] 1901652094 | GEWINDESTIFT M &X8 : o1 | oot
009es] 524506 1953006531 | KEILRIEMEN 13xsX€S0 | 0z |0a7
065671502225} —0+60204+005——ETORFBLCHSSEHABUSE / PO PP
ooses] S19286| 1950130742 | MANILADICHTUNG $0x75,5x0,2 / o1 |oo3
00989] S02768] 1030243324 | STOPFEUCHSEINSATZ ' o1 |os3
00991| ssz3ae| azo01s6101 | sTueTZRING KPL. . ot |oes
00992] s24212| 1952487715 | PackuNGSRING 16x30x7 04 |o1s
00993] SS1414] 4700050111 | STOPFBUCHSE. KPL. o1 | 130
BESTEH. AUS 00987, 00989-00992
00994] S530670] 3030250003 | ZYLINDERTEIL o1 139
0099s] 504211| 1901127098 | SEKA SCHRAUBE M 16X6S- 0z |o18
o099 s38710] 3933007323 MESSING-ZYLINDER 75 DU _} o1 |126
00997] s12206] 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 2/8 2. o1 |o1s
covss| S18352] 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16, SX1,5 o1 foot
0099s| S40986| 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 Z, KPL. o1 Jos2
01000] s30930] 3060290324 | T DUO KoLEEN 75 DU. o1 | 124
01001] 530700] 2030260003 | zYLINDERDECKEL o1 |ost
01002] 519693] 1950220531 | DICHTUNG 10Sxe3x2 o1 |o11
oxoosH so4sse| 1901238091 | SEKA-SCHRAUBE M 12XS0 DIN 401 02 |o11
01004] S08489| 1902104170 | SEKA-MUTTER M 12 0z Jvos




Seite 20

01033

KATNR] KATNR] SACH - NR.| BENENNUNG MENGE | FR.
ALT | NEU e 68,
-WN 400 ; =%
01005| 600547 ZYL INDERDECKEL., KPL. 01 | os
01006] 551422] 4700051101 | 2ZYLINDERTEIL.KPL. 01179
BESTEH AUS 00994-00999, .
01005
01007 S317646| 3120360390 | SAUGVENTILKEGEL 02 079
"01008| S16384| 1916205559 | VENTILGUMMISCHEIBE 02 |02S
01009 S15787| 1915001298 | VENTILFEDER 28X1,5X43 0z 012
01010] 517151| 1927003612 | FEDERTELLER N oz |o12
01011] 510378| 1904402240 | SPLINT 3x20 \\ 02 o003
01012 S52143| 4700123101 | SAUGVENTIL.,KPL. \ 02 |oss
BESTEH. AUS: 01007-01011 \\
01013} S30778| 3030361390 | DRUCKVENTILKEGEL | 3 0z |os2
01014] 516384 | 1916205559 | VENTILGUMMISCHEIBE | 0z |ozs
o1015| s157e7| 1915001298 | vENTILFEDER 28x1.5x43 02 012
01016] S17151| 1927003612 | FEDERTELLER 4 0z |o12
01017] 510378 1904402240 | SPLINT 3x20 / 0z |003
01018| 552151 | 4700124101 | DRUCKVENTIL.KPL. ~ - 02 087
BESTEH. AUS 01013-01017
01021 | 520540 | 1950407531 | OEERE DICHTUNG 01 joze
01022] 520250 | 1950359531 | UNTERE DICHTUNG o1 joze
01024 | 512206 | 1907003210 | VERSCHLUSS-SCHRAUEE R 378 Z. 0z Jo1s
01025 | S18352 | 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16,5X1,5 0z ool
00000 | 525103 | 47000521014 | DRUCKWINDKESSEL, KPL., 4 BAR = AT o1 j191
01027 | 525111 | 47001611012 | DRUCKWINDKESSEL, *KPL. » & BAR = AT o1 [197
00000 | 590398 | 47000521014 | DRUCKWINDKESSEL, REP. KOSTEN o1 f151
01028 | 504955 | 1901268091 | SEKA SCHRAUBE M 16X130 04 o16
01029 | S08497 | 1902106170 | SEKA-MUTTER M 16 04 joo7
01030 | S30161 | 3947004003 | SAUGFLANSCH R 1 1/2 Z,0VAL 01 076
01031 | S044670 | 1901237091 | SEA SCHRAUBE ‘M 12x4S 02 010
01032 | S19588 | 1950209531 | DICHTUNG &Sx40x3 01 jo07
600199 SAUGFLANSCH, KPL. 01 079




Sesites=7.l.

-

BESTEH. ALUIS 01052-01055

/
TEILE NUR NOCH EBEDINGT LlEFERBaﬂ!

KATNR] KATNR] SACH - NR.] BENENNUN G MENGE ) PR
ALT NEU | GR.
BESTEH. AUS 01030-01032 -
01034] 540137] 3947003003 | DRUCKFLANSCH R 1 1/4 Z,0VAL o1 fosz
010351 504521 1901217091 | SExA SCHRAUBE M 10x40 02 |oo7
01034 519561] 1950206531 | DICHTUNG &0x35x3 o1 |o03
01037] 600113 DRUCKFLANSCH, KPL. 01 | osé
BESTEH. AUS 01034-01036
01043 S18352] 1950005721 | KLINGERITDICHTUNG 22X16,5X1,5 o1 |oo1
01044] 525707| 1990010566 | GUMMILIPPE 3/8 Z. o1 |o12
' VENTILE, NEUE AUSF. '
= P ————
01052 540005| 3942279350 | VENTILKOERPER, MS 04 Joes
01054 516490] 1916227536 | VENTILGUMMI DRUCKSEITE 62 DU. 0z |o32
01054] S516503] 1916228536 | VENTILGUMMI SAUGSEITE &2 DU. 02 | 029
01055 516511] 1916229536 | VENTILGUMMI UNTEN 62 DU, 04 |0z
01054 S51724] 4700081101 | VENTILPLATTE, KPL. 01 | 148



